ЗАЯВЛЕНИЕ НА РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА СВЯЗИ № _______________ от _______________

Абонент: ___________________________________________________________________________________дата рождения

_______________________________
Паспорт: _____________________ от _________________ выдан

_________________________________________________________________________________
Место

ресгистрации:______________________________________________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания/нахождения: ___________________________________________________________________________________________
Контактный телефон: городской__________________________ сотовый1______________________________сотовый2____________________________

e-mail:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу Вас с «________»_____________________201_____г. расторгнуть договор № _______________________ и отключить
мою квартиру по адресу: _____________________________________________________ от сети  ООО «КТВС».
Имеющуюся задолженность обязуюсь погасить в полном объеме.

Причина расторжения (отметить галочкой, можно несколько пунктов):

 - не устраивает цена

 - не устраивает качество услуг
 - не устраивает уровень сервиса/обслуживания/тех.поддержки
 - переезд вне зоны покрытия сети ООО «КТВС»
 - переезд, переключимся позже
 - заключен договор с Ростелеком – МТС – ТТК (нужное обвести)
 - достаточно мобильного интернета
 - подключено Эфирное ТВ
   - иное (что):

                                                             __________________/_______________________/
                                                                         (Подпись)       (Расшифровка подписи, пишет сам абонент)

                                                                                          ___________________
                                                                                          (дата)